
 

Sensommarträffen 2016 i Sandhamn (Lökholmen) 

Den traditionsenliga sensommarträffen ägde i år rum lite tidigare än vanligt. Tanken är att sista 

helgen i augusti är det som ska gälla i fortsättningen så alla kan planera sitt deltagande i god tid. 

Årets träff samlade 14 besättningar i 13 båtar. Den som kom utan båt var Trond Moberg från Norge 

som tyckte att det var lite väl långt att segla hit men ändå gärna ville vara med.  

 

Elva skönheter på plats i lagunen på Lökholmen. Ytterligare två anslöt senare. 

 

Samling inför sillunch klockan 13.00 



 
 

 

  

 

Lunchen följdes upp med båtquize följt av stenhårda tävlingar i knopslagning, flaskbowling och 

stövelkastning. 

  
 

  
 



Sen följde rundvandring i båtarna för att titta på diverse seglings- och trivseltekniska detaljer i 

båtarna som elvinschar, code 0 och code 1, peken, navigationsplattor, ruffmattor etc. 

 

 

Trerätters middag med vin avnjöts i tältet vid Trollgården 

  
 

 

 

 



Söndagens familjekappsegling (utan undanvindssegel) började med att vi ”paraderade” för segel 

genom Sandhamnshålet för att sen starta för halvvind mellan Jutkobben och rödpricken utanför 

Västerudd på Sandön, ut på Kanholmsfjärden med rundning av Gastholmsgrunds fyr, kryss upp till 

Skottgrundet och sen läns tillbaka med målgång mellan Gastholmsgrunds fyr och fyren på 

Yxhammarskobben. 10 båtar deltog och ledningen växlade under halvvinden beroende på vem som 

råkade hamna i lä eller ej. På kryssen upp mot Skottgrundet drog dock 185 och 201 ifrån och gick i 

mål i nämnd ordning. 106 och 15 låg trea och fyra inför målgången men gick i mål på fel ställe. 

Kappseglingen vanns alltså av 185 med Thomas Höjer och Marie  Wiman som kommer att få motta 

vandringspriset vid årsmötet i vinter. 

Resultatet blev som följer: 

1 185 

2  201 

3  303 

4 99 

5  304 

6 55 

7 52 

137 var femma i mål men hade använt sig av en code 1 vilket inte var helt i enlighet med regelverket. 

Här nedan följer lite bilder från kappseglingen. 

 

På väg ut från Lökis 



 

Blivande tvåan nr 201 i förgrunden (notera code zeron på nr 137) 

  
 

 



 

 

 


